
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
 
 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
s názvem:  

 

 
 

POJIŠTĚNÍ MAJETKU, ODPOVĚDNOSTI A VOZIDEL  
 
 
 

 
Zadavatel: 

 Město Neratovice 
Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

IČ: 002 37 108  
 
 

 
 

 



 

 2 

Obsah 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................... 3 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky .................................................................................... 3 

1.2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky ............................................................................................... 3 

1.3 Doba plnění veřejné zakázky ..................................................................................................................... 4 

1.4 Místo plnění veřejné zakázky .................................................................................................................... 4 

1.5 Předpokládaná hodnota zakázky ............................................................................................................. 4 

1.6 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky ............................................................................................... 4 

2 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ............. 4 

3 KVALIFIKACE DODAVATELŮ .............................................................................................................................. 6 

3.1 Obecné ustanovení o prokázání kvalifikace ........................................................................................ 6 

3.2 Základní způsobilost...................................................................................................................................... 6 

3.3 Profesní způsobilost ...................................................................................................................................... 7 

3.4 Technická kvalifikace .................................................................................................................................... 7 

3.5 Společná ustanovení ke kvalifikaci .......................................................................................................... 8 

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ........................................................................... 9 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ........................................ 9 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ............................................................................... 9 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI)............................................................................ 10 

8 DALŠÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ..................................................................................... 10 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) .......................................................................... 10 

10 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ  NABÍDEK (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) ....... 11 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona  

Název veřejné zakázky:  Pojištění majetku, odpovědnosti a vozidel  

Zadavatel:   Město Neratovice 
Sídlo:    Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 
IČ:    00237108 
DIČ:    CZ00237108 
Bankovní spojení:   číslo účtu:  27-0460018359, kód banky: 0800  
Profil zadavatele: https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-
b718-23419b47d050 
 
Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele:  Ing. Roman Kroužecký, starosta města, tel.: 315 650 300, 

email: starosta@neratovice.cz 

Jiné osoby podílející se vypracování zadávací dokumentace 

Název:  PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o. 
Sídlo: Světova 17, 180 00 Praha 8 
IČO: 49822357 
DIČ: CZ49822357 
Tel.: +420 228 808 882 
Manažer: Ing. Barbora Kreisel  
E-mail: barbora.kreisel@pab-makler.cz 
 
Část zadávací dokumentace: přílohy 3, 4, 6 a 7 zadávací dokumentace.  Identifikace výše uvedené 
osoby současně představuje splnění povinnosti zadavatele stanovené v § 36 odst. 4 zákona. 
 

1 VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

1.1 Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

 
Část 1 
CPV – 66515200-5 (Pojištění majetku), 
CPV – 66516000-0 (Pojištění odpovědnosti za újmu),  
 
Část 2 
CPV - 66514110-0 (Pojištění motorových vozidel). 
 

1.2 Popis předmětu plnění veřejné zakázky 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 101 zákona rozdělil veřejnou zakázku na 2 části, a to 

 
Část 1: pojištění majetku, pojištění odpovědnosti za újmu  
Část 2: pojištění motorových vozidel  

 
Dodavatel je oprávněn podat nabídku do všech či jen do jedné části veřejné zakázky. Zadavatel 
neomezuje počet částí veřejné zakázky, které lze zadat jednomu účastníku zadávacího řízení.  

https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
https://sluzby.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050
mailto:starosta@neratovice.cz


 

 4 

 

 
Účelem zadávacího řízení je uzavření smlouvy pro každou z částí veřejné zakázky. Práva 
a povinnosti dodavatelů i zadavatele v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 
 
Údaje o pojišťovaném majetku a požadovaném rozsahu pojištění jsou pro část 1 uvedeny 
v příloze č. 3 a pro část 2 v příloze 4.  
 
Pojistné smlouvy budou uzavřeny prostřednictvím PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., 
Světova 17, Praha 8, IČ 49822357. 
 
 
1.3 Doba plnění veřejné zakázky  
 
Předpokládané zahájení  
Část 1. Pojištění majetku a odpovědnosti za újmu - od  1.1.2021  
Část 2. Pojištění motorových vozidel – od 1. 1. 2021  

 
Pojistná smlouva nebo více smluv s dobou platnosti 5 let se slevou za dlouhodobost. 
 S ujednáním, že v případě výpovědi ze strany pojišťovny, bude výpovědní lhůta odpovídat době 
nezbytně nutné pro nové výběrové řízení dle platných předpisů. 

 
 
1.4 Místo plnění veřejné zakázky  
 
Pojistné krytí města Neratovice -  viz. příloha č. 3 zadávací dokumentace - Údaje o pojišťovaném 
majetku a požadavcích na pojištění – Smluvní ujednání – Místa pojištění  
Pojistné krytí u vozidel s územní platností pro Evropu. 
 
 
1.5 Předpokládaná hodnota zakázky 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3.761.310,- Kč za období 5 let 
 
Část 1 – 585.476,- Kč za jeden kalendářní rok, tedy 2.927.380,- Kč za období 5 let  
Část 2  - 166.786,- Kč za jeden kalendářní rok, tedy 833.930,- Kč za období 5 let 
 
Předpokládaná hodnota zahrnuje, v souladu s ust. § 21 odst. 2 písm. a) zákona, provizi 
pojišťovacího makléře.  
 

1.6 Prohlídka místa plnění veřejné zakázky  

 
Zadavatel neorganizuje prohlídku místa plnění. 
 

2 PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY (SPOLEČNÉ 

PRO OBĚ ČÁSTI)  
 

Nabídky se podávají elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. 

Adresa elektronického nástroje pro podání 
nabídky:  

http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-



 

 5 

 

23419b47d050  

 
Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v českém jazyce (k dokladům ve 
slovenském jazyce a dokladům o vzdělání v latinském jazyce není překlad vyžadován). Veškeré 
doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis, musejí být podepsány statutárním orgánem 
účastníka zadávacího řízení; v případě podpisu jinou osobou musí být originál jejího zmocnění 
předložen v nabídce. 
 
V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje dodavatele, zejména: obchodní firma, sídlo, 
identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za uchazeče, příp. osoba oprávněná zastupovat 
uchazeče, kontaktní adresa pro písemný styk mezi uchazečem a zadavatelem.  
 
Zadavatel dále doporučuje:  

 vyvarovat se v nabídce oprav a přepisů, které by zadavatele mohly uvést v omyl,  
 všechny listy nabídky i příloh řádně očíslovány průběžnou vzestupnou číselnou řadou.  

 
Účastník zadávacího řízení použije pořadí dokumentů specifikované v následujících bodech 
pokynů pro zpracování nabídky: 
 

a) Úvodní strana 
Název předmětu veřejné zakázky, identifikace zadavatele   

b) Obsah 
Musí obsahovat všechny dále uvedené kapitoly nabídky dle požadovaného členění, 
ke kterým budou přiřazena čísla příslušných listů, příp. stránek. 

c) Krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní 
identifikační údaje zadavatele a uchazeče (včetně osob zmocněných k dalšímu jednání), 
nejvýše přípustná nabídková cena v členění podle zadávací dokumentace, datum a 
podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče.  

d) Doklady prokazující splnění kvalifikace ve struktuře uvedené v bodu 3 zadávací 
dokumentace. 

e) Podrobný popis a specifikace nabízeného plnění, včetně údajů prokazujících 
splnění technických požadavků zadavatele.  

f) Podepsaný návrh smlouvy nebo více smluv oprávněnou osobou.  
g) Popřípadě další dokumenty požadované zadávací dokumentací 
h) Prohlášení o počtu listů 

 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že veškerá komunikace v rámci zadávacího řízení 
probíhá písemně v elektronické podobě v souladu s § 211 odst. 3 zákona. Jestliže je v této 
zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů při současném 
nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí být jednotlivé 
dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou zastupovat 
účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně 
konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů (tato povinnost se týká rovněž dokladů o kvalifikaci a 
případných informací o skutečném majiteli dodavatele dle příslušných ustanovení zákona a této 
zadávací dokumentace). 
 
Nabídka musí být zpracována v běžně užívaném textovém a tabulkovém procesoru. Hodnoty 
nabídkových cen dle specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci budou účastníkem 
zadávacího řízení předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude 



 

 6 

 

zobrazen při podání nabídky v elektronické podobě (pokud systém elektronického nástroje tuto 
možnost podporuje).  
 

Použití elektronického nástroje je pro dodavatele bezplatné.  
 
Podrobné podmínky registrace a použití elektronického nástroje jsou uvedeny zde: 
https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf 
 

Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího řízení. 
Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich připojení 
k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek 
(podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh) a 
vyhradit si tudíž dostatečný časový prostor pro registraci dodavatele a podání nabídky. 
 

3 KVALIFIKACE DODAVATELŮ  

3.1 Obecné ustanovení o prokázání kvalifikace 

 
Kvalifikovaným pro splnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) prokáže základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona, 

b) prokáže profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 a 2 zákona, 

c) prokáže technickou kvalifikaci podle ustanovení § 79 zákona. 

Dodavatel prokáže kvalifikaci doklady požadovanými v této zadávací dokumentaci. 

 

3.2 Základní způsobilost 

 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše splňovat tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba, 

každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu 

v statutárním orgánu dodavatele.  

https://www.e-zakazky.cz/Content/files/DodavatelManual.pdf


 

 7 

 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku 

podle písm. a) výše splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, či pobočka závodu 

české právnické osoby, musí podmínku podle písm. a) výše splňovat osoby uvedené v 

ustanovení § 74 odst. 2 zákona a vedoucí pobočky závodu.  

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České republice 

předložením  

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. a) zákona,  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) 
zákona,  

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k ustanovení  
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona,  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. c) zákona,  

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k ustanovení § 74 
odst. 1 písm. d) zákona,  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v 
případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k ustanovení § 74 odst. 1 písm. 
e) zákona.  

Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 zákona použít 

čestné prohlášení, které je přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Vybraný dodavatel 

bude vyzván k předložení originálů. 

 

3.3 Profesní způsobilost 

 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením: 

 výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje.  

 dokladu, že je dodavatel oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky. Zadavatel konkrétně požaduje, aby účastník předložil příslušné 
oprávnění k provozování pojišťovací činnosti podle zákona č. 277/2009 Sb., o 
pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3.4 Technická kvalifikace  
 

Pro část 1. předmětu veřejné zakázky  
 
Technické kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží:  
seznam minimálně 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Za významnou službu je považováno poskytnutí 
pojištění majetku, odpovědnosti za újmu ve výši nad 600 000,- Kč ročního pojistného pro jeden 
subjekt za jeden pojistný rok.  
 
 
Pro část 2. předmětu veřejné zakázky 
 
Technické kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží:  



 

 8 

 

seznam minimálně 3 významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Za významnou službu je považováno poskytnutí 
pojištění motorových vozidel ve výši nad 200 000,- Kč ročního pojistného pro jeden subjekt za 
jeden pojistný rok.  

 

3.5 Společná ustanovení ke kvalifikaci  

 

Doklady o kvalifikaci 

Zadavatel neumožňuje, pokud není v zadávací dokumentaci výslovně uvedeno jinak, nahradit 

předložení dokladů čestným prohlášením. Dodavatel může vždy nahradit požadované doklady 

jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky.  

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení 

originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení 

předloženy, a to v elektronické podobě. Za originál v elektronické podobě se nepovažuje 

scan dokladu vydaného orgánem státní správy (ani pokud by byl následně elektronicky 

podepsán dodavatelem).  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

 

Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost 

podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

 

Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s 

výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona požadované zadavatelem 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona 
jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 jinou osobou a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 
k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 
veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahem písemného závazku jiné 

osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 

dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá 

doklady podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, 

aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252374'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%252377'&ucin-k-dni='30.12.9999'


 

 9 

 

musí dokument podle písm. d) výše obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební 

práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

 

4 TECHNICKÉ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI)  

4.1 Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat požadavky uvedené v přílohách zadávací 

dokumentace.  

 

5 ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ 

ČÁSTI) 
 
5.1 Celková nabídková cena bude stanovena za každou část jako nejvýše přípustná cena po 

všech slevách za celé pojistné období tj. za 12 měsíců včetně všech poplatků a veškerých 
dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky.  

 

5.2 Nabídkovou cenu je dodavatel povinen uvést v návrhu smlouvy a v krycím listu nabídky. 

 
5.3 Účastník zadávacího řízení je povinen zahrnout do nabídkové ceny provizi pojišťovacího 

makléře. 
 

6 PLATEBNÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI)  
 
6.1 Cena za plnění veřejné zakázky bude dodavatelem stanovena a zadavatelem uhrazena 

v české měně na základě splátkového kalendáře popsaného v jednotlivých pojistných 
smlouvách. Pojistné období je jeden rok. Uchazeč musí umožnit zadavateli splatnost na 
základě pololetních splátek.   

 
6.2 Financování této veřejné zakázky bude probíhat formou úhrady faktur – daňových 

dokladů (dále jen „faktura“) se splatností minimálně 30 dnů od jejich doručení. Faktury 
budou dodavatelem vystavovány k počátku každého pojistného období. Vyúčtování 
pojistného příslušejícího k následně zpracovávaným dodatkům k jednotlivým pojistným 
smlouvám z důvodů změn ve stavu majetku bude zúčtováno samostatně s každým 
dodatkem.  

 
6.3 Veškeré faktury bude dodavatel zasílat na adresu zastupujícího makléře: PAB – pojišťovací 

agentura Beata s.r.o. Zdeňka Fibicha 1590, 250 01 Stará Boleslav. 
 

6.4 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že 
faktura nebude obsahovat některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat 
chybně, je zastupující makléř oprávněn vrátit takovouto fakturu dodavateli. Lhůta 
splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet až 
od vystavení opravené či doplněné faktury.  

 



 

 10 

 

6.5 V případě, že v České republice dojde k zavedení EUR jakožto úřední měny České 
republiky, bude k takovému okamžiku stanovenému příslušným právním předpisem 
proveden přepočet nabídkové ceny na EUR, a to podle úředně stanoveného směnného 
kursu. Veškeré platby budou ode dne zavedení EUR, jakožto úřední  měny České 
republiky, hrazeny pouze v EUR.  

 
6.6 Pro bod 3 Pojištění odpovědnosti za újmu přílohy č. 3 zadávací dokumentace bude 

vystavena samostatná faktura. (Odpovědnost v souladu se zákonem č. 111/2006 Sb. o 
pomoci v hmotné nouzi). 

 

7 HODNOTÍCÍ KRITÉRIA (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI)  
 
7.1 Nabídky budou dle § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
 

7.2 Kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena v Kč zpracovaná v souladu s článkem 5 
výše. 

 

7.3 Zadavatel stanoví, že při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z 
přidané hodnoty.  

 

7.4 Hodnotící komise seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny, od nabídek s cenou nejnižší 
po nabídku s cenou nejvyšší.  

 

8 DALŠÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) 
 

8.1 Dodavatel je povinen ve své nabídce specifikovat části veřejné zakázky, které má v úmyslu 
zadat jednomu či více poddodavatelům a je povinen uvést identifikační údaje všech těchto 
poddodavatelů.  

 
8.2 Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace poskytnuté uchazečem u třetích osob 

a uchazeč je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou součinnost.  
 
8.3 Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

  
8.4 Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených v zadávací 

dokumentaci, a to buď na základě žádosti dodavatelů o vyjasnění zadávací dokumentace, 
nebo z vlastního podnětu.  

 

9 OBCHODNÍ PODMÍNKY (SPOLEČNÉ PRO OBĚ ČÁSTI) 
 

9.1 Dodavatel předloží (pro každou část veřejné zakázky samostatně) návrh pojistné smlouvy, 
který musí zcela odpovídat závazným zadávacím, platebním a obchodním podmínkám 
stanoveným zadavatelem. 

 



 

 11 

 

9.2 Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky 
zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. Návrh smlouvy musí být v souladu 
s požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky.  
 

9.3 Účastník je povinen do návrhu pojistné smlouvy zapracovat platební podmínky uvedené 
v článku 6 této zadávací dokumentace a nabídkovou cenu dle článku 5 této zadávací 
dokumentace. 

 
9.4 Návrh smlouvy musí být ze strany dodavatele podepsány statutárním orgánem nebo 

osobou k tomuto statutárním orgánem zmocněnou či pověřenou. 
 
9.5 Přílohou návrhu pojistných smluv musí být také všeobecné i doplňkové pojistné podmínky 

dodavatele. 
 
9.6 Změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně 

odsouhlasených dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
 
9.7 Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistných smluv se budou řídit českými právními 

předpisy a případné spory z těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není 
přípustná rozhodčí doložka. 

 
9.8 Návrh smlouvy na 1. část veřejné zakázky dle specifikace v příloze č. 3 této zadávací 

dokumentace (pojištění majetku a odpovědnosti) musí obsahovat údaje o bonifikaci za 
bezeškodný průběh vyjádřenou v % (na max. dvě desetinná místa) ze zaplaceného 
pojistného pro bezeškodný průběh.  
 
Minimální výše bonifikace:  
- Škodní průběh do 5% - výše bonifikace 20%  
- Škodní průběh od 5,01% do 10%  výše bonifikace 15%  
- Škodní průběh od 10,01 do 15% - výše bonifikace 10%  

 
9.9 Zadavatel si vyhrazuje právo, že pojistná smlouva nebo pojistné smlouvy budou 

spravovány pojišťovacím makléřem: PAB - pojišťovací agentura Beata s.r.o., 
IČO: 49822357, sídlo: Světova 17, 180 00 Praha 8. Uchazeč se zavazuje jednat ve věci 
příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti s tímto zástupcem zadavatele. 
Korespondenční adresa pro veškerou písemnou komunikaci se zástupcem zadavatele je: 
Zdeňka Fibicha 1590, 250 02 Stará Boleslav. 

 

10 LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK A OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (SPOLEČNÉ 

PRO OBĚ ČÁSTI) 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 10.08.2020 v 10:00 hod. 

Otevírání nabídek proběhne neprodleně po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno 
elektronicky v souladu s ustanoveními § 109 zákona.  

Otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. 

 

SEZNAM PŘÍLOH 
Příloha č. 1a – Krycí list nabídky pro část 1. 
Příloha č. 1b – Krycí list nabídky pro část 2. 
Příloha č. 2 – Čestné prohlášení - pro obě části 



 

 12 

 

Příloha č. 3 – Údaje o pojišťovaném majetku a požadavcích na pojištění – pro část 1.  
Příloha č. 4 – Specifikace požadavků na pojištění vozidel + seznam vozidel - pro část 2. 
Příloha č. 5 – Orientační přehled majetku - pro část 1. 
Příloha č. 6 – Riziková zpráva - pro obě části 
Příloha č. 7 – Škodní průběh –  pro obě části 
 

 

V Neratovicích dne 22.07.2020 

 

 

................................................. 

Město Neratovice 
Ing. Roman Kroužecký  

starosta 


		2020-07-22T12:27:10+0200
	Roman Kroužecký




